
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

QUINTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2020. ANO: XII                   EDIÇÃO Nº: 1678- 10 Pág(s) 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 9 

Lei nº 2698/2015.

Diário Oficial Assinado Elet ronicamente com Cert if icado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
M edida Provisória 2200-2 do Ar t . 10º  de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digit alment e por M arcelo Fabiani Puppi.  

A Prefeitura M unicipal de Cam po Largo da garant ia da autent icidade deste 
document o, desde que visualizado at ravés de 

ht tp:/ / www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Of icial. 

Início

DATA DE ASSINATURA: 13 de abril de 2020 

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 319/20, DE 17/04/2020 
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 031/2020 
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL 
CONTRATADO(A): MERCADO DA LIMPEZA CAMPO LARGO EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 
27.473.054/0001-20 
OBJETO: Aquisição de 60 kg de álcool gel 70% neutro para higienização das mãos e 60 litros de álcool 
etílico 70% líquido para higienização de veículos, refeitórios e superfícies 
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 1.461,60 (um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e 
sessenta centavos), sendo o pagamento realizado à vista  
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL 
DATA DE ASSINATURA: 16 de abril de 2020 

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 327/20, DE 27/04/2020 
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 032/2020 
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL 
CONTRATADO(A): VIARADIO SISTEMAS DE COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ/MF sob o nº 
07.212.082/0001-87 
OBJETO: Locação de chave reversora ABB 800A 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), sendo o pagamento 
realizado mensalmente, a primeira parcela de R$ 800,00 (oitocentos reais) em 10 dias após a entrega 
do equipamento e as outras duas, em 30 e 60 dias do primeiro pagamento  
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL 
DATA DE ASSINATURA: 20 de abril de 2020 

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 332/20, DE 28/04/2020 
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 033/2020 
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL 
CONTRATADO(A): GROSSMAN & ANDRADE LTDA, CNPJ/MF sob o nº 04.267.014/0001-27 
OBJETO: Instalação de proteção em acrílico nos postos de atendimento pessoal da COCEL  
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 3.720,00 (três mil, setecentos e vinte reais), sendo o 
pagamento realizado à vista, após a entrega e instalação  
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL 
DATA DE ASSINATURA: 27 de abril de 2020 

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 319/20, DE 17/04/2020 COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 319/20, DE 17/04/2020 
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 031/2020 ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 03
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCE
CONTRATADO(A): MERCADO DA LIMPEZA CAMPO LARGO EIRELI, 
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCE
CONTRATADO(A): MERCADO DA LIMPEZA CAMPO LARGO EIRELI, 
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCE
CONTRATADO(A): MERCADO DA LIMPEZA CAMPO LARGO EIRELI, CONTRATADO(A): MERCADO DA LIMPEZA CAMPO LARGO EIRELI, CNPJ/MF sob o nº CNPJ/MF sob o nº CONTRATADO(A): MERCADO DA LIMPEZA CAMPO LARGO EIRELI, 
27.473.054/0001-20 
OBJETO: Aquisição de 60 kg de álcool gel 70% neutro para higienização das mãos e 60 litros de álcool OBJETO: Aquisição de 60 kg de álcool gel 70% neutro para higienização das mãos e 60 litros de álcool 
etílico 70% líquido para higienização de veículos, refeitórios e superfícies etílico 70% líquido para higienização de veículos, refeitórios e superfícies 
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 1.461,60 (um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 1.461,60 (um mil, quatroc
sessenta centavos), sendo o pagamento realizado à vista  sessenta centavos), sendo o pagamento realizado à vista  
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licit
DATA DE ASSINATURA: 16 de abril de 2020 


